
 
 
 

 
 
 
 
 

Comuni di SARONNO - CERIANO LAGHETTO - CARONNO PERTUSELLA - ORIGGIO -  UBOLDO – CISLAGO – LONATE CEPPINO- 
ROVELLASCA- soc. SARONNO SERVIZI S.p.a. - SESSA S.r.l. – Consorzio PARCO LURA 

 
 
 
 
 

 

 

CAPOFILA COMUNE DI SARONNO 
Piazza della Repubblica 7 - 21047 Saronno (Va) - Tel. 02.967.101 -  Fax 02.967.01.389 
e-mail:  cuc@comune.saronno.va.it - http://www.comune.saronno.va.it  
Posta elettronica certificata: comunesaronno@secmail.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEL SARONNESE. Ente capofila Comune di Saronno – 

piazza della Repubblica, 7 – 21047 Saronno (VA) 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: 

“Gestione del servizio di biblioteca comunale periodo 01/09/2018 - 31/08/2020” - Comune di Caronno 

Pertusella. CIG 7456709EEA. 

Tipo di appalto: servizio 

Importo complessivo dell’appalto: €. 75.000,00 oltre I.V.A. 

Data e numero determinazione di aggiudicazione definitiva efficace: D.D. n. 490 del 04/09/2018 

del Comune di Caronno Pertusella 

SEZIONE III: PROCEDURA 

Procedura aperta ai sensi dell’art 60 del D.gs. 50/2016 e s.m.i.  

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Numero di offerte ricevute: 2 

Concorrenti esclusi: 0 

 

Aggiudicatario: LE MACCHINE CELIBI Società Cooperativa a Responsabilità Limitata. – Via 

Faustino Malaguti – 40126 BOLOGNA (BO) P.Iva 02537350379 

Ribasso d’asta offerto: 6,00 % 

Importo contrattuale: € 70.500,00 oltre I.V.A.  

 

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Lombardia, via Filippo Corridoni 39 20122 

Milano. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010  

Responsabile del procedimento: Arch. Massimo Stevenazzi 

 

IL RESPONSABILE 

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Arch. Massimo Stevenazzi 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 

 

Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l’amministrazione, in conformità alle regole 

tecniche di cui all’art. 71 del DLgs. 82/2005. 


